

FAHLBERG HOLDING ApS

STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB

Århusvej 44
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAHLBERG HOLDING ApS STATS AUTORISERET REVISIONSSELSKAB Århusvej 44 8643 Ans By Telefonnummer: 86879089 CVR-nr: 27479065 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark CVR-nr: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 11.582.639 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-7.870	-7.870
Bruttoresultat		-7.870	-7.870
Resultat af ordinær primær drift		-7.870	-7.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.689.299	367.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		146.010	986.822
Andre finansielle indtægter		321.491	187.765
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-106.083	-93.291
Andre finansielle omkostninger		-531.402	-34.489
Ordinært resultat før skat		11.511.445	1.406.608
Skat af årets resultat		71.194	-11.465
Årets resultat		11.582.639	1.395.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.216.927	748.189
Overført resultat		257.712	646.954
I alt		11.582.639	1.395.143

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.998.106	868.482
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.554.158	1.416.855
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.552.264	2.285.337
Anlægsaktiver i alt		13.552.264	2.285.337
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.320.770	2.062.377
Udbytte hos associerede virksomheder		609.675	600.000
Andre tilgodehavender		857.050	1.177.476
Tilgodehavender i alt		8.787.495	3.839.853
Omsætningsaktiver i alt		8.787.495	3.839.853
Aktiver i alt		22.339.759	6.125.190

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		12.614.872	1.397.945
Overført resultat		1.797.524	1.548.519
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		14.645.396	3.071.464
Gæld til banker		2.995.867	169.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.141.624	2.243.617
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		182.862	488.975
Skyldig selskabsskat		354.391	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.369	148.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.694.363	3.053.726
Gældsforpligtelser i alt		7.694.363	3.053.726
Passiver i alt		22.339.759	6.125.190

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede skatteforpligtelse udgør DKK 354.000.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0